
Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs 

SIA “Olybet Latvia” 

Reģ. Nr. 44103143645 

Rēzeknes iela 5e, Rīga, LV-1073, tel. 67892975 

Spēles nosaukums un veids 

Mighty Symbols: Crowns 

Spēļu automātu spēle 

Ražotājs: Wazdan Holding Limited 

Spēles dalības maksa (likme) 

Minimālā likme 0.10 EUR 

Maksimālā likme 100 EUR 

Spēles noteikumi 

“Mighty Symbols: Crowns” ir 5 ruļļu un 10 fiksētu izmaksas līniju spēļu automātu spēle. 

 

• Laimesti tiek piešķirti par 3, 4 vai 5 viena veida simbolu iegūšanu uz izmaksas līnijas 

uz secīgiem ruļļiem virzienā no pirmā kreisās puses ruļļa uz labo pusi. 

• Tiek izmaksāts tikai lielākais katras līnijas laimests. 

• Maksimālais laimests ir ierobežots ar likmes vērtību 2500 x apmērā. Ja FREE SPINS 

raunda kopējais laimests sasniedz vērtību 2500 x apmērā, raunds nekavējoties 

beidzas, tiek piešķirts laimests un visi atlikušie Free Spins tiek anulēti. 

• Kad parādās Sticky (lipīgais) simbols, atlikušo nelipīgo simbolu nodrošinātais 

rezultāts ir pilnīgi nejaušs. 

 

Svarīgi: 

 

• Laimests tiek izmaksāts tikai par lielāko laimīgo kombināciju no katras aktīvās 

izmaksas līnijas. 

• Laimīgās kombinācijas veidojas no kreisās uz labo pusi. 

• Bonusa spēles laimesti tiek pieskaitīti izmaksas līniju laimestiem 

• Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Īpašās funkcijas 

 

WILD & GIANT CROWN 

 

Wild (Crown) [kroņa] un Giant Crown [milzīgā kroņa] simboli aizstāj visus simbolus, 

izņemot FREE SPINS simbolus. 
Katru reizi, kad jebkurā vietā uz spolēm parādās Wild simbols, tas palielina Giant Crown 

skaitītāju par 1, sākot no kreisās puses tālākā skaitītāja. 
Kad skaitītājs ir pilns, nākamā apmaksātā grieziena laikā Giant Crown simbols parādās 

uz spolēm, kā norādīts virs skaitītāja, palielinot iespējas iegūt laimējušu kombināciju: 

 

• 10 Wild simbolu iegūšana piešķir vienu griezienu ar Giant Crown simbolu uz trim 

pēdējiem labās puses ruļļiem. 

• 20 Wild simbolu iegūšana piešķir vienu griezienu ar Giant Crown simbolu uz trim 

vidējiem ruļļiem. 

• 30 Wild simbolu iegūšana piešķir vienu griezienu ar Giant Crown simbolu uz trim 

kreisās puses ruļļiem. 
 

Kad skaitītājs ir pilns, nākamā apmaksātā grieziena laikā Giant Crown simbols parādās 

uz spolēm, kā norādīts virs skaitītāja, palielinot iespējas iegūt laimējušu kombināciju: 
 

 

FREE SPINS [bezmaksas griezieni] 

 

3 FREE SPINS simbolu iegūšana jebkurā vietā uz 1., 3. un 5. ruļļiem aktivizē bezmaksas 

griezienu papildspēli. 
FREE SPINS simboli var parādīties uz ruļļiem bezmaksas griezienu papildspēles 

laikā, piešķirot 3 papildu bezmaksas griezienus. 
Laimēto bezmaksas griezienu skaits, reizinātāja vērtība un milzīgā kroņa pozīcija tiek 

izvēlēta nejaušā izlases kārtībā bezmaksas griezienu papildspēles sākumā. 
Var laimēt 3, 5, 7, 9 vai 12 bezmaksas griezienus. 
Var laimēt šādas reizinātāja vērtības: 1 x, 2 x, 3 x, 4 x vai 5 x. 
Milzīgā kroņa simbolu var iegūt uz trīs kreisās puses, vidējām vai labās puses ruļļiem vai 

arī Staigājošā Milzīgā kroņa parādīšanās laikā. Staigājošais Milzīgā kroņa simbols katra 

grieziena laikā pārvietojas par vienu pozīciju pa labi vai pa kreisi. 
Milzīgā kroņa simbols tiek iegūts pirmā bezmaksas grieziena laikā un pielīp pie ruļļiem līdz 

bezmaksas griezienu papildspēles beigām. Visi Lipīgie Milzīgā kroņa simboli paliek fiksēti 

tikmēr, kamēr tiek griezti citi simboli. 
 

 

CHANCE LEVEL 

 

Pēc noklusējuma šī spēle tiek spēlēta ar pamatlikmju kopu. 
Tomēr Chance Level funkciju var iespējot pamatspēles laikā, un var izvēlēties vienu no 

3 līmeņiem: 
 

• Chance Level™ x 2 – pamatlikme tiek sareizināta ar 2, piešķirot vismaz 2 x lielāku 

iespēju aktivizēt bezmaksas griezienu papildspēli. 



• Chance Level™ x 4 – pamatlikme tiek sareizināta ar 4, piešķirot vismaz 5 x lielāku 

iespēju aktivizēt bezmaksas griezienu papildspēli. 

• Chance Level™ x 6 – pamatlikme tiek sareizināta ar 6, piešķirot vismaz 8 x lielāku 

iespēju aktivizēt bezmaksas griezienu papildspēli. 
 
Chance Level papildspēle neaktivizē izmaksu tabulu, tādēļ simbolu vērtības paliek tādas 

pašas kā ar pamatlikmi gan pamatspēles, gan Free Spins papildspēles laikā. 
Kad pamatspēles laikā tiek iegūts Giant Crown simbols, Chance Level™ ir 

deaktivizēts un spēle uz vienu griezienu ir atiestatīta ar pamatlikmi. 
 

 

Volatilitātes līmeņi 

 

Izvēlieties iemīļoto spēles stilu 

 

 

 

 

 

 

Low volatility: Šajā režīmā saņemtie laimesti ir biežāki, bet gandrīz vienmēr mazāki. Šis 

līmenis ir lieliski piemērots spēlētājiem, kuri dod priekšroku īsākām spēles sesijām. 

 

 

 

 

 

 

Standard volatility: Šis režīms ir zemas svārstības režīma un augstas svārstības režīma 

apvienojums, un tas ir paredzēts spēlētājiem, kuri vēlas izjust priecīgo satraukumu, ko rada 

pietiekami bieža lielu laimestu saņemšana. 

 

 

 

 

 

 

High volatility: Šajā režīmā var iegūt LIELUS LAIMESTUS, tomēr tie nav tikt bieži kā 

laimesti mazas svārstības režīmā. Augstas svārstības režīms ir lieliski piemērots spēlētājiem, 

kuri nebaidās riskēt, lai laimētu daudz vairāk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ultra un Extreme Volatility 

 

 

 

 

 

 

Izmantojot opciju Pirkt papildspēli, Mystery Joker Jackpot Game var aktivizēt ar Ultra 

un Extreme Volatility līmeni, kam ir raksturīgi lielāki laimesti nekā citu Volatility 

Levels gadījumā. 

 

 

Riska funkcija 

 

Riska funkcija sniedz iespēju dubultot katru laimestu. 

Riska spēles funkciju var aktivizēt tikai ar pašreizējo laimesta vērtību spēles sesijas laikā. 

Pēc azartspēles funkcijas aktivizēšanas, spēlētājs var: 

 

• saņemt laimestu un beigt azartspēles funkciju, 

• turpināt spēlēt ar azartspēles funkciju, izvēloties vienu no diviem simboliem. 

 

Pēc simbola izvēles, tiek veikta izloze, lai noteiktu laimīgo simbolu. 

Spēlētājs var izbeigt azartspēles funkciju pēc katra raunda. 

Zaudējuma gadījumā, spēlētājs zaudē Esošā laimesta laukā norādīto laimesta vērtību un 

atgriežas pamata spēlē. 

Riska spēli var spēlēt kopskaitā 7 raundos. 

To raundu skaits, kuros ir pieejama riska spēle, ir atkarīgs no maksimālā spēlē pieejamā 

laimesta. 

Dubultošanas rezultātā iegūtā laimesta vērtība nākamajā raundā nevar būt lielāka par: 

EUR 250 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz 

Lai saņemtu laimestu savā spēļu kontā, ir jāaizver attiecīgās spēles logs un jāveic  

naudas transakcija no konta sadaļas “Kase”. 

Lai saņemtu laimestu uz savu personīgo finanšu iestādes kontu, spēlētājam ir jāizmanto viens 

no šiem naudas transakcijas/pārskaitījuma veidiem: 

• uz bankas kontu ar tiešu maksājumu vai izmantojot banklink pakalpojumus, 

• uz bankas karti. 

Izmaksātos laimestus, kas ir laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles  

noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu. 

Spēles programmas funkcionāla bojājuma, elektronisku vai manipulēšanas ar spēļu  

automātu programmu rezultātā uz spēles ekrāna tiks parādīta informācija - nav spēles 

laimests un izmaksāts netiek. 

Sarežģītāku bojājumu gadījumā vai šaubu gadījumā par manipulēšanu ar spēļu  

programmām, laimesta izmaksas tiek veiktas pēc tam, kad tiek veikta spēles pārbaude un 

darbinieki ir pārliecinājušies par iepriekšminēto apstākļu neesamību. 

Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu 

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 

Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 

14300 euro izmaksā azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un 

ne vairāk kā divos maksājumos. 

 

Pretenziju izskatīšanas kārtība 

Ja spēlētājam pēc spēles beigām vai tās laikā rodas pretenzijas par spēles norisi, tad 15 dienu 

laikā pēc attiecīgās spēles, par to var iesniegt rakstisku iesniegumu (adrese: Rēzeknes iela 5e, 

Rīga, LV-1073), norādot adresi, uz kuru nosūtīt atbildi. 15 dienu laikā SIA “Olybet Latvia” 

izskata pretenziju un sniedz rakstveida atbildi. 

Spēlētājs elektroniski pretenziju var iesniegt e-pastā, rakstot uz support@olybet.com no e-

pasta adreses, kuru spēlētājs ir reģistrējis savā profilā, vai arī sūtīt čatā, pēc autorizēšanās 

savā profilā. 

 

SIA “Olybet Latvia” 

 

06.09.2023 


